Warszawa, dnia 27.04.2021 r.

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawg paliwa gazowego na potrzeby publicznych placéwek oéwiatowych
w Dzielnicy Wilanéw m. st. Watszawy.

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 135 ustawy z 11 wrzednia 2019 r. - Prawo zamdwien
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z pozn. zm.) (dalej ,,Ustawa”) informuje, ze w
przedmiotowym postepowaniu wplynely pytania do tresci SWZ.

W zwiazku z powyzszym dzialajac na podstawie art. 135 ust. 6 Ustawy, Zamawiajacy wyjasnia tre§¢ SWZ, .

Pytanie nr1
Dot. dodanego w Zalaczniku nr 1 do PPU punktu poboru nr 5878231722 - Wykonawca prosi o informacje,

czy w przypadku grupy taryfowej W-3.12T Zamawiajacy bedzie przekazywal odczyty Wykonawcy, tak aby
okres rozliczeniowy wynosil jeden miesigc? Wykonawca wyjasnia, ze w grupach taryfowych, w ktorych
nazwa koficzy si¢ oznaczeniem ,,12T”, Odbiorca dokonuje Odczytu Odbiorcy w wybranym przez siebie
dniu w kazdym miesiacu umownym i przekazuje Sprzedawcy taki odczyt, przy czym Odczyt Odbiorcy
powinien by¢ dokonany i przekazany Sprzedawcy do ostatniego dnia kazdego miesiaca umownego. W
przypadku nieprzekazania Odczytu Odbiorcy Sprzedawca dokonuje szacowania zuzycia na ostatni dzieni dla

danego miesiagca umownego.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy potwierdza gotowos¢ przekazywania odczytéw pod wskazany przez Wykonawce adres e-mail

z czestotliwoscia co najmniej 1 miesiaca.

Pytanie nr 2
Dot. dodanego w Zataczniku nr 1 do PPU punktu poboru nr 0091340290 — Wykonawca prosi o informacje,

kto jest obecnie Sprzedawcy paliwa gazowego dla tego punktu poboru?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy informuje, ze aktualnie sprzedawcy paliwa dla punktu poboru nr 0091340290 jest PGNiIG
Obrat Detaliczny sp. z 0.0.

Pytanie nr 3
Dot. dodanego w Zalaczniku nr 1 do PPU punktu poboru nr 0091340290 — Czy obecna umowg nalezy

wypowiedziec? Jezeli tak, to jaki jest okres wypowiedzenia i po czyjej stronie nalezy wypowiedzenie umowy?

Odpowiedz na pytanie nr 3

W wyniku bledu ludzkiego wskazany punkt poboru nie zostal uwzgledniony w obecnie obowiazujacej
umowie. Sprawa zostala juz wyjasniona, a umowa obejmujaca w/w punkt poboru zostanie niezwlocznie

podpisana.

Pytanie nr 4
Dot. dodanego w Zalaczniku nr 1 do PPU punktu poboru nt 0091340290 — Czy zamawiajacy ma wiedze,

na jaki okres (do kiedy) zostala zgloszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego sprzedawce
(dla wskazanego punktu poboru) ustuga dystrybucji> W przypadku braku przedmiotowej wiedzy



Wykonawca prosi o uzyskanie takowych informacji od obecnego sprzedawcy 1 przekazanie jej
Wykonawcom.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Umowa, o ktérej mowa w odpowiedzi na pytanie nr 3 zostanie podpisana na okres do 31.10.2021 r.

UWAGA:

W pryypadku gdy udzielona odpowieds pogostaje w spryecznosei 3 postanowieniami SWZ albo precyzuje lub uznpetnia
postanowienia SWZ, nalesy pryyjac se stanowi ona miang SWZ dokonang pres, Zamawiajacego sgodnie g art. 137 uit.
1 Ustawy i bedzie stanowic podstawe dla oceny godnoici oferty 3 SWZ, przy cxym gdy:
°  postanowienia odpowiedss sq sprecine 3 postanowieniami SWZ, za obowiqzujaca w tym akresie nalegy pryyjaé
tresé ndzdelonej odpowiedss,
o postanowienia odpowiedsi precyxmja inb nuzupetniajq postanowienia SWZ , ga obowiqgujaca w tym zakresie nalesy
pryjac tresé udzielones odpowiedzi wrag, g dotychezasowq tresviq SWZ.
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